
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/1541/2021 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

w sprawie likwidacji Szkoły Filialnej w Warszawie, ul. Rozwadowska 9/11  

podporządkowanej organizacyjnie Szkole Podstawowej nr 84 im. Waleriana Łukasińskiego 

w Warszawie, ul. Radzymińska 227 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4 i 619) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 31 sierpnia 2021 r. likwiduje się Szkołę Filialną w Warszawie, ul. Rozwadowska 9/11 

podporządkowaną organizacyjnie Szkole Podstawowej nr 84 im. Waleriana Łukasińskiego w Warszawie, 

ul. Radzymińska 227. 

2. Akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 84 im. Waleriana Łukasińskiego w Warszawie, 

ul. Radzymińska 227 otrzymuje brzmienie załącznika do uchwały. 

§ 2. W uchwale nr III/52/2018 Rady m.st. Warszawy z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia planu 

sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich obwodów 

od dnia 1 września 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13003, z późn. zm.1)) w załączniku w części dotyczącej 

dzielnicy Targówek poz. 5 otrzymuje brzmienie:  

 5. Szkoła Podstawowa nr 84 

im. Waleriana 

Łukasińskiego 

w Warszawie, 

ul. Radzymińska 227 

 

Szkole podporządkowana 

jest organizacyjnie 

Szkoła Filialna 

w Warszawie, 

ul. Topazowa 26 

Warszawa,  

ul. Radzymińska 232 

Od przecięcia osi ul. Głębockiej  

z granicą dzielnicy Targówek, wzdłuż 

granicy dzielnicy Targówek do 

przecięcia z osią ul. Toruńskiej, od 

przecięcia granicy dzielnicy Targówek 

z osią ul. Toruńskiej, wzdłuż granicy 

dzielnicy Targówek do przecięcia  

z linią kolejową, od przecięcia granicy 

dzielnicy Targówek z linią kolejową, 

wzdłuż linii kolejowej do przecięcia  

z prostą przy ul. Tarnogórskiej 31, 

wzdłuż osi ul. Tarnogórskiej, wzdłuż 

osi ul. Kościeliskiej do przecięcia z 

osią ul. Spójni, wzdłuż osi ul. Spójni 

do przecięcia z osią ul. Rolanda, 

wzdłuż  

ul. Rolanda do przecięcia z osią  

ul. Litawora, wzdłuż osi ul. Litawora 

do przedłużenia osi ul. Blokowej, 

wzdłuż osi ul. Blokowej, wzdłuż osi ul. 

Przy Grodzisku, wzdłuż osi ul. Przy 

Grodzisku do przecięcia z osią drogi 

ul. A. Brodowskiego, ul. Agatowa, 

ul. Agnieszki, ul. Ametystowa,  

ul. Antygony, ul. Bajeczna,  

ul. Blokowa parzysta cała, 

nieparzysta cała bez nr 25 do 31,  

ul. Bogumińska, ul. Bratka,  

ul. Bystra, ul. Byszewska,  

ul. Chałupnicza, ul. Chmurna,  

ul. Codzienna, ul. Czarna Droga,  

ul. Czerwińska, ul. Diamentowa,  

ul. Dyngus, ul. Ewy, ul. Gdyńska,  

ul. Gibraltarska, ul. Gliwicka,  

ul. Głębocka 14, ul. Gniazdowska, 

ul. Gołębia, ul. H. Krahelskiej,  

ul. Heloizy, ul. I. Łukasiewicza,  

ul. Ireny, ul. Izoldy, ul. J. i W. 

Kokoszków nr 1, ul. Kanałowa,  

ul. Karkonoska, ul. Kaśki Kariatydy, 

ul. Kingi, ul. Klamrowa,  

ul. Kleopatry, ul. Knyszyńska,  

ul. Kolejarska, ul. Kolista,  

ul. Konarowa, ul. Korsarska,  

                                                      
1) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1693, 2585, 5408, 10656 i 15888, 

z 2020 r. poz. 1382, 1383, 2324, 2333, 5793, 7228, 8609 i 10093 oraz z 2021 r. poz. 625, 1705,  1707, 1709 i 2594. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 czerwca 2021 r.

Poz. 5593



osiedlowej, wzdłuż osi drogi 

osiedlowej, wzdłuż przedłużenia osi 

drogi osiedlowej przy ul. św. 

Wincentego 130 do przecięcia z osią 

ul. Malborskiej, wzdłuż osi  

ul. Malborskiej do przecięcia z osią  

ul. Głębockiej, wzdłuż osi  

ul. Głębockiej do przecięcia z granicą 

dzielnicy Targówek. 

ul. Korzystna, ul. Koszalińska,  

ul. Kościeliska nr parzyste,  

ul. Kościerska, ul. Krośniewicka 

nieparzyste od nr 15 do 17, parzyste 

nr 24, ul. Krynoliny, ul. L. 

Kondratowicza nr 50,  

ul. Lewicpolska, ul. Lewinowska,  

ul. Litawora parzyste 8 i 16,  

ul. Lotnika, ul. Ładna, ul. Łany,  

ul. Łasińska, ul. Łodygowa, ul. M. 

Bohuszewiczówny, ul. M. Fersta,  

ul. Malachitowa, ul. Malborska 

nieparzyste od nr 35 do 53,  

ul. Mechaników,  

ul. Miedzianogórska, ul. Mleczna, 

ul. Młodzieńcza, ul. Mosiężna,  

ul. Moszczenicka, ul. Mroźna,  

ul. Nauczycielska, ul. Nefrytowa, 

 ul. Nowosądecka, ul. Ogrodnicza, 

ul. Określona, ul. Oktawii,  

ul. Penelopy, ul. Perłowa,  

ul. Płońska, ul. Pomocnicza,  

ul. Pospieszna, ul. Pospolita,  

ul. Potulicka, ul. Przewoźników, 

ul. Pszczyńska, ul. Radzymińska 

nieparzyste od nr 203 do 287  

i nr 295,  parzyste od nr 190 do 310, 

ul. Regatowa, ul. Remontowa,  

ul. Roślinna, ul. Rozwadowska,  

ul. Róży Wiatrów, ul. Rusiecka,  

ul. Rzemieślników, ul. Safony,  

ul. Samotna, ul. Senna, ul. 

Skrzypcowa, ul. Spójni parzyste od 

nr 2 do 32, ul. Starozaciszańska,  

ul. Strużańska, ul. Sucha,  

ul. Szmaragdowa, ul. Śmieszna,  

ul. Tarnogórska nieparzyste od nr 11 

do 61, parzyste nr 40, ul. Topazowa, 

ul. Torfowa, ul. Toruńska 118,  

ul. Tużycka, ul. Tymiankowa,  

ul. Ustronna, ul. Uznamska,  

ul. Wieczorowa, ul. Wieniecka,  

ul. Wiewiórki, ul. Wilków 

Morskich, ul. Wolbromska,  

ul. Wolińska, ul. Wschodnia,  

ul. Wyborna, ul. Wyspowa,  

ul. Zadroże, ul. Zarębska,  

ul. Zastępowa, ul. Ziemiańska,  

ul. Zygmuntowska,  

ul. Żarnowiecka. 

 

§ 3. Mienie pozostałe po likwidacji Szkoły Filialnej w Warszawie, ul. Rozwadowska 9/11, według stanu na 

dzień likwidacji, przekazuje się w zarząd Szkoły Podstawowej nr 84 im. Waleriana Łukasińskiego w Warszawie, 

ul. Radzymińska 227. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy oraz ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

m.st. Warszawy i na tablicach informacyjnych Szkoły Podstawowej nr 84 im. Waleriana Łukasińskiego 

w Warszawie, ul. Radzymińska 227 i Szkoły Filialnej w Warszawie, ul. Rozwadowska 9/11. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5593



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, z wyjątkiem § 2, który wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady m.st. Warszawy 

 

Magdalena Roguska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5593



Załącznik do uchwały Nr XLIX/1541/2021 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 910, z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 uchwały nr XLIX/1541/2021 Rady m.st. Warszawy z dnia 

10 czerwca 2021 r. w sprawie likwidacji Szkoły Filialnej w Warszawie, ul. Rozwadowska 9/11 

podporządkowanej organizacyjnie Szkole Podstawowej nr 84 im. Waleriana Łukasińskiego w Warszawie,  

ul. Radzymińska 227: 

z dniem 1 września 2021 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie:  

Szkoła Podstawowa nr 84 

im. Waleriana Łukasińskiego 

w Warszawie, ul. Radzymińska 227 

Szkole podporządkowana jest organizacyjnie Szkoła Filialna w Warszawie, ul. Topazowa 26. 

 

 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 84 im. Waleriana Łukasińskiego w Warszawie, ul. Radzymińska 227. 

 

Granice obwodu przebiegają: 
od przecięcia osi ul. Głębockiej z granicą dzielnicy Targówek, wzdłuż granicy dzielnicy Targówek do przecięcia 

z osią ul. Toruńskiej, od przecięcia granicy dzielnicy Targówek z osią ul. Toruńskiej, wzdłuż granicy dzielnicy 

Targówek do przecięcia z linią kolejową, od przecięcia granicy dzielnicy Targówek z linią kolejową, wzdłuż linii 

kolejowej do przecięcia z prostą przy ul. Tarnogórskiej 31, wzdłuż osi ul. Tarnogórskiej, wzdłuż osi  

ul. Kościeliskiej do przecięcia z osią ul. Spójni, wzdłuż osi ul. Spójni do przecięcia z osią ul. Rolanda, wzdłuż 

ul. Rolanda do przecięcia z osią ul. Litawora, wzdłuż osi ul. Litawora do przedłużenia osi ul. Blokowej, wzdłuż 

osi ul. Blokowej, wzdłuż osi ul. Przy Grodzisku, wzdłuż osi ul. Przy Grodzisku do przecięcia z osią drogi 

osiedlowej, wzdłuż osi drogi osiedlowej, wzdłuż przedłużenia osi drogi osiedlowej przy ul. św. Wincentego 130 

do przecięcia z osią ul. Malborskiej, wzdłuż osi ul. Malborskiej do przecięcia z osią ul. Głębockiej, wzdłuż osi 

ul. Głębockiej do przecięcia z granicą dzielnicy Targówek. 

 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części: 
ul. A. Brodowskiego, ul. Agatowa, ul. Agnieszki, ul. Ametystowa, ul. Antygony, ul. Bajeczna, ul. Blokowa 

parzysta cała, nieparzysta cała bez nr 25 do 31, ul. Bogumińska, ul. Bratka, ul. Bystra, ul. Byszewska,  

ul. Chałupnicza, ul. Chmurna, ul. Codzienna, ul. Czarna Droga, ul. Czerwińska, ul. Diamentowa, ul. Dyngus,  

ul. Ewy, ul. Gdyńska, ul. Gibraltarska, ul. Gliwicka, ul. Głębocka 14, ul. Gniazdowska, ul. Gołębia,  

ul. H. Krahelskiej, ul. Heloizy, ul. I. Łukasiewicza, ul. Ireny, ul. Izoldy, ul. J. i W. Kokoszków nr 1, ul. Kanałowa, 

ul. Karkonoska, ul. Kaśki Kariatydy, ul. Kingi, ul. Klamrowa, ul. Kleopatry, ul. Knyszyńska, ul. Kolejarska,  

ul. Kolista, ul. Konarowa, ul. Korsarska, ul. Korzystna, ul. Koszalińska, ul. Kościeliska nr parzyste,  

ul. Kościerska, ul. Krośniewicka nieparzyste od nr 15 do 17, parzyste nr 24, ul. Krynoliny, ul. L. Kondratowicza 

nr 50, ul. Lewicpolska, ul. Lewinowska, ul. Litawora parzyste 8 i 16, ul. Lotnika, ul. Ładna, ul. Łany, ul. Łasińska, 

ul. Łodygowa, ul. M. Bohuszewiczówny, ul. M. Fersta, ul. Malachitowa, ul. Malborska nieparzyste od nr 35 do 

53, ul. Mechaników, ul. Miedzianogórska, ul. Mleczna, ul. Młodzieńcza, ul. Mosiężna, ul. Moszczenicka,  

ul. Mroźna, ul. Nauczycielska, ul. Nefrytowa, ul. Nowosądecka, ul. Ogrodnicza, ul. Określona, ul. Oktawii,  

ul. Penelopy, ul. Perłowa, ul. Płońska, ul. Pomocnicza, ul. Pospieszna, ul. Pospolita, ul. Potulicka,  

ul. Przewoźników, ul. Pszczyńska, ul. Radzymińska nieparzyste od nr 203 do 287 i nr 295, parzyste od nr 190 do 

310, ul. Regatowa, ul. Remontowa, ul. Roślinna, ul. Rozwadowska, ul. Róży Wiatrów, ul. Rusiecka,  

ul. Rzemieślników, ul. Safony, ul. Samotna, ul. Senna, ul. Skrzypcowa, ul. Spójni parzyste od nr 2 do 32,  

ul. Starozaciszańska, ul. Strużańska, ul. Sucha, ul. Szmaragdowa, ul. Śmieszna, ul. Tarnogórska nieparzyste od 

nr 11 do 61, parzyste nr 40, ul. Topazowa, ul. Torfowa, ul. Toruńska 118, ul. Tużycka, ul. Tymiankowa,  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5593



ul. Ustronna, ul. Uznamska, ul. Wieczorowa, ul. Wieniecka, ul. Wiewiórki, ul. Wilków Morskich,  

ul. Wolbromska, ul. Wolińska, ul. Wschodnia, ul. Wyborna, ul. Wyspowa, ul. Zadroże, ul. Zarębska,  

ul. Zastępowa, ul. Ziemiańska, ul. Zygmuntowska, ul. Żarnowiecka. 

 

 

 

 

Wiceprzewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy  
pieczęć okrągła 

Magdalena Roguska 
 

 

 

 

Warszawa, dnia 10 czerwca 2021 r.  

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 84 im. Waleriana Łukasińskiego w Warszawie, ul. Radzymińska 227; 

2. Rada Rodziców Szkoły Podstawowej nr 84 im. Waleriana Łukasińskiego w Warszawie, ul. Radzymińska 227; 

3. Mazowiecki Kurator Oświaty;  

4. aa. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5593


		2021-06-23T09:47:46+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




